
Contacto

Teléfono 962758030
Fax 962743713
Correo Electrónico contratacion@leliana.es

Dirección Postal

Plaza del Pais Valencia 3
(46183) L'Eliana España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1868068P 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2024
a las 12:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Eliana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.leliana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KtK3a9JZSls%3D

Objeto del Contrato: CMO vallado medianero y murete en el jardín exterior de la Biblioteca.

CMO vallado medianero y murete en el jardín exterior de la Biblioteca.Descripción 
Valor estimado del contrato 7.181,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.690,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.181,95 EUR.

Clasificación CPV
45261000 - Trabajos de construcción de cubiertas y estructuras de cerramiento, y trabajos conexos.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PROENA SOCIEDAD LIMITADA
NIF B46603734

http://www.leliana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KtK3a9JZSls%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico guadalupe@proenasl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.181,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.690,16 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El procedimiento de contratación se encuentra descrito en el Pliego de cláusulas administrativas particulares y en el
Pliego de prescripciones técnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de licitación, la
duración del contrato, los plazos de ejecución y garantía e información sobre la presentación de ofertas y la admisión de
variantes. En el segundo documento se incluyen las características técnicas que han de cumplir los bienes o servicios
ofertados.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/06/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qiHA1h%2F7Q32Fl FRHfEzEaw%3D%3D

ID 0000013539786 |  2024-000655403 | sáb, 15 jun 2024 12:33:31:238 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141296996985813909805976480351497904629 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qiHA1h%2F7Q32FlFRHfEzEaw%3D%3D



